
お取引先各位

ファインテック株式会社 役員改選並びに

ワイヤーソー事業移管のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、６月２５日に開催された臨時株主総会におきまして、下記の通り弊社の子会社

であるファインテック株式会社の役員が改選されましたのでお知らせ致します。また、

ファインテック株式会社のワイヤーソー切断事業は、事業の継続性が確保できないため

セラテックジャパン株式会社に移管、集約することを決定し、会社の再編に向けて財務

の立て直しと事業の転換を進めております。

なお、前代表取締役社長 村松 希代治、取締役 宮崎 章は臨時株主総会をもちま

して退任致しました。これまで長い間支えて頂きましたお取引先様皆様に感謝し、御礼

申し上げます。

今後とも社業の発展に一層精励いたす所存でございますので、何卒ご高承の上、倍旧

のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成 30年 8月吉日
セラテックジャパン株式会社

代表取締役 平林  明

記

ファインテック株式会社

代表取締役社長     平 林    明（新任）

取 締 役        西 野 入  隆（新任）

取 締 役        竹 森    聡（新任）

監 査 役        宮 澤  英 継


